
 

 

Zarządzenie Nr BO.0050.51.2013 

Burmistrza Ozimka 

z dnia 23 maja 2013r. 

 

 

 

w sprawie: zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Gminy  

na 2013 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) oraz  

§ 10 pkt 3 Uchwały Nr XXVII/253/12 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 19 grudnia 2012 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok   

z a r z ą d z a m : 

 

 

 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla Urzędu Gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1i 2. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie  

       Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Biuro Rady 

2. FB w/m 

3. BO- a/a 



 

Strona 1 z 3

Zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy na 2013 rok
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.51.2013   w złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

285 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 205 000,00205 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
285 000,00 80 000,00

0,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

205 000,00
0,00
0,00

205 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

5 379 549,00 333 000,00 500,00333 000,00 0,00 0,00 5 046 549,005 046 549,000,00 0,00 0,00 304 400,00 0,00332 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 379 549,00

40 000,00

-40 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

373 000,00

40 000,00

0,00

373 000,00

40 000,00

0,00

500,00

0,00

0,00

372 500,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 006 549,00

0,00

-40 000,00

5 006 549,00

0,00

-40 000,00

304 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 881 549,00

Drogi publiczne gminne

333 000,00 500,00333 000,00 332 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 548 549,00 2 548 549,00 304 400,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-40 000,00

40 000,00

2 881 549,00 373 000,00

40 000,00

0,00

373 000,00

40 000,00

0,00

500,00

0,00

0,00

372 500,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 508 549,00

0,00

-40 000,00

2 508 549,00

0,00

-40 000,00

304 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

143 500,00 143 500,00 0,00 143 500,00 0,00 0,00143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

183 500,00 183 500,00

40 000,00

0,00

183 500,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

183 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 244 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 244 149,00 2 244 149,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

0,00

2 204 149,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 204 149,00

0,00

-40 000,00

2 204 149,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

7 258 020,00 6 641 020,00 4 355 700,006 289 651,00 0,00 0,00 617 000,00617 000,00331 400,00 19 969,00 0,00 565 000,00 0,001 933 951,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 258 020,00

500,00

-500,00 0,00

500,00

20 469,00331 400,00

0,00

0,00

6 641 020,00

500,00

-500,00

6 289 151,00

0,00

-500,00

4 355 700,00

0,00

0,00

1 933 451,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

617 000,00

0,00

0,00

617 000,00

0,00

0,00

565 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

154 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

154 500,00 700,00134 531,00 133 831,00 0,00 0,00 19 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 469,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

154 500,00 154 500,00

500,00

-500,00

134 031,00

0,00

-500,00

700,00

0,00

0,00

133 331,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

740,00 740,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

740,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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4300 Zakup usług pozostałych

77 478,00 77 478,00 0,00 77 478,00 0,00 0,0077 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

76 978,00 76 978,00

0,00

-500,00

76 978,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

76 978,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 292 312,00 421 712,00 13 000,0059 577,00 0,00 0,00 1 870 600,001 870 600,000,00 362 135,00 0,00 690 000,00 0,0046 577,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 292 312,00

270,00

-270,00 0,00

0,00

362 135,000,00

0,00

0,00

421 712,00

270,00

-270,00

59 577,00

270,00

-270,00

13 270,00

270,00

0,00

46 307,00

0,00

-270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 870 600,00

0,00

0,00

1 870 600,00

0,00

0,00

690 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

56 250,00

Pozostała działalność

56 250,00 13 000,0056 250,00 43 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-270,00

270,00

56 250,00 56 250,00

270,00

-270,00

56 250,00

270,00

-270,00

13 270,00

270,00

0,00

42 980,00

0,00

-270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

270,00

12 270,00 12 270,00

270,00

0,00

12 270,00

270,00

0,00

12 270,00

270,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 950,00 40 950,00 0,00 40 950,00 0,00 0,0040 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

40 850,00 40 850,00

0,00

-100,00

40 850,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

40 850,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-170,00

0,00

2 130,00 2 130,00

0,00

-170,00

2 130,00

0,00

-170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-170,00

2 130,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

5 683 859,45 2 413 359,45 12 104,00528 012,45 1 880 347,00 0,00 3 270 500,003 270 500,005 000,00 0,00 0,00 3 111 000,00 0,00515 908,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 683 859,45

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

2 413 359,45

2 000,00

-2 000,00

528 012,45

2 000,00

-2 000,00

14 104,00

2 000,00

0,00

513 908,45

0,00

-2 000,00

1 880 347,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 270 500,00

0,00

0,00

3 270 500,00

0,00

0,00

3 111 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

546 890,45

Pozostałe zadania w zakresie kultury

546 890,45 600,00446 890,45 446 290,45 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

546 890,45 546 890,45

2 000,00

-2 000,00

446 890,45

2 000,00

-2 000,00

2 600,00

2 000,00

0,00

444 290,45

0,00

-2 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 600,00 2 600,00

2 000,00

0,00

2 600,00

2 000,00

0,00

2 600,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

397 290,45 397 290,45 0,00 397 290,45 0,00 0,00397 290,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

395 290,45 395 290,45

0,00

-2 000,00

395 290,45

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

395 290,45 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

1 020 000,00 651 041,00 27 130,00261 150,00 340 000,00 0,00 368 959,00368 959,0015 850,00 34 041,00 0,00 40 959,00 0,00234 020,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 020 000,00

8 000,00

-8 000,00 0,00

0,00

34 041,0015 850,00

0,00

0,00

643 041,00

0,00

-8 000,00

253 150,00

0,00

-8 000,00

27 130,00

0,00

0,00

226 020,00

0,00

-8 000,00

340 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

376 959,00

8 000,00

0,00

376 959,00

8 000,00

0,00

40 959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

648 000,00

Obiekty sportowe

279 041,00 27 000,00244 150,00 217 150,00 0,00 850,00 34 041,00 0,00 0,00 368 959,00 368 959,00 40 959,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 34 041,00

0,00

0,00

850,00

0,00

0,00-8 000,00

8 000,00

648 000,00 271 041,00

0,00

-8 000,00

236 150,00

0,00

-8 000,00

27 000,00

0,00

0,00

209 150,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

376 959,00

8 000,00

0,00

376 959,00

8 000,00

0,00

40 959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

80 650,00 80 650,00 0,00 80 650,00 0,00 0,0080 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

72 650,00 72 650,00

0,00

-8 000,00

72 650,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 000,00

72 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

336 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

336 000,00

8 000,00

0,00

336 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

32 541 976,48 16 337 357,74 12 379 715,74 4 513 134,00 7 866 581,74 2 320 347,00 401 150,00 15 074 618,7416 204 618,74820 000,000,00416 145,00 7 338 279,00 1 130 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 416 645,00
500,00

0,00

401 150,00
0,00
0,00-50 770,00

50 770,00
32 541 976,48 16 369 357,74

42 770,00
-10 770,00

12 411 215,74
42 270,00

-10 770,00

4 515 404,00
2 270,00

0,00

7 895 811,74
40 000,00

-10 770,00

2 320 347,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

820 000,00
0,00
0,00

16 172 618,74
8 000,00

-40 000,00

15 042 618,74
8 000,00

-40 000,00

7 338 279,00
0,00
0,00

1 130 000,00
0,00
0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

201 880,25 201 880,25 201 880,25 152 350,12 49 530,13 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
201 880,25 201 880,25

0,00
0,00

201 880,25
0,00
0,00

152 350,12
0,00
0,00

49 530,13
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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 Plan wydatków dla zadań Gminy na 2013 rok
 Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.51.2013
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,005 664 549,00 5 664 549,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 881 549,002 881 549,00

2 881 549,00 0,00 2 881 549,00

Bieżące utrzymanie dróg miejskich 135 000,00 20 000,00 155 000,00

Bieżące utrzymanie dróg wiejskich 175 000,00 20 000,00 195 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. Kwiatowa w Grodźcu 438 740,00 - 40 000,00 398 740,00

750 Administracja publiczna 0,007 409 096,00 7 409 096,00

75095 Pozostała działalność 0,00 281 850,00281 850,00

281 850,00 0,00 281 850,00

Koszt przygotowania i wydania gazety lokalnej 117 700,00 - 3 000,00 114 700,00

Ubezpieczenia mienia gminy 70 650,00 3 000,00 73 650,00

926 Kultura fizyczna 0,001 020 000,00 1 020 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 648 000,00648 000,00

648 000,00 0,00 648 000,00

Budowa oświetlenia na boisku sportowym w Krasiejowie 40 000,00 8 000,00 48 000,00

Utrzymanie i remonty obiektów sportowych 175 000,00 - 8 000,00 167 000,00

62 865 081,73 62 865 081,730,00Razem:


